
 

标段编号：  2406-440305-04-01-799974007001 

 

深圳市建设工程设计招标投标
文件

 

标段名称： 深铁超总基地北塔项目酒店装饰装修设计 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 观光设计（深圳）有限公司、北京中建恒基工程设计有限公

司 

 

日期： 2025年12月24日 
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% %

3-10 5.00 9.50-31.66

5-10 5.00 9.50-19.00

5-10 5.00 9.50-19.00

5 5.00 19.00















6%

7%

3%

25%



15,731.83 11,396.16

6,531,564.37 8,108,117.56

6,547,296.20 8,119,513.72

4,925,495.40 4,925,495.40

4,925,495.40 4,925,495.40

4,500,000.00 4,500,000.00

4,500,000.00 4,500,000.00



(%) / (%)

13,201,525.95 100.00 13,201,525.95

13,201,525.95 100.00 13,201,525.95

(%) / (%)

10,169,330.11 100.00 10,169,330.11

10,169,330.11 100.00 10,169,330.11

(%) (%)
1
1 2,199,662.22 2,233,639.65

1 2 555,200.94 7,935,690.46

2 3 10,446,662.79

3

13,201,525.95 10,169,330.11

2,284,157.39 17.30

1,250,000.00 9.47

587,000.00 4.45

536,000.00 4.06

(%(%(%(%(%(%(%(%(%(%%(%(%(%(%(%(%(%(%%((%(%(%%%%%%(%(%(%(%%%%%%%%%%(( )))))))))))))))))))))))))))))))))))))



498,450.00 3.78

5,155,607.39 39.05

26,100.00

246,648.00 246,648.00

272,748.00

176,347.28 64.66

26,100.00 9.57

23,652.72 8.67

10,700.00 3.92

10,000.00 3.67

246,800.00 90.49

9,397,752.06 10,347,838.37

9,397,752.06 10,347,838.37

5,5,5,,5,5555,555555,155155515555551555555151515155511111 55,5,555,55555555555555555 6066660060606600066606077777777.77.7.7.7.7.777777 333339333333333333

498,450.0000000000



55,478.76 1,021,568.09

16,003.02 9,326,270.28

9,326,270.28

9,397,752.06 10,347,838.37

(%) / %

9,397,752.06 100.00 9,397,752.06

9,397,752.06 100.00 9,397,752.06

(%)
/

%

10,347,838.37 100.00 10,347,838.37

10,347,838.37 100.00 10,347,838.37

%

5,444,077.00 2-3 57.93

1,000,000.00 2-3 10.64

568,528.58 2-3 6.05

500,000.00 2-3 5.32

800,000.00 2-3 8.51

—— 8,312,605.58 100.00

55555555555555555555555555555555555555555555555555555555555,444444444444444444,444444447878787878788787878787878787878878778777878878787778788877877787878778887888.7.7..7.7.7.77.77.77.7.7.7.77.7....7...7.7776

166,00,00,0,0,00000000000000000000000303030303030303030303030030303030300003030003030303000 .000.0.0.0.000.0000.0..0.0.0.0000000000.0.0000.000022222222222222222222222222222222222

326,270.28282822822888888888

68.09



1,899,922.95 1,899,922.95

1,899,922.95 1,899,922.95

5,050,000.00 5,050,000.00

3,030,000.00 3,030,000.00

8,080,000.00 8,080,000.00

9,979,922.95 9,979,922.95

1,899,922.95

1,899,922.95

5,050,000.00

3,030,000.00

8,080,000.00

9,979,922.95
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1,899,922.95

1,899,922.95

5,050,000.00

3,030,000.00

8,080,000.00

9,979,922.95

302,017.68 337,983.02

302,017.68 337,983.02

2,100,818.24 2,100,818.24

200,000.00 200,000.00

1,044,078.72 1,044,078.72

856,739.52 856,739.52

1,762,835.22 35,965.34 1,798,800.56

4,166.65 9,999.96 14,166.61

982,117.02 4,207.98 986,325.00

776,551.55 21,757.40 798,308.95

337,983.02 302,017.68

195,833.35 185,833.39

61,961.70 57,753.72

922 95



80,187.97 58,430.57

337,983.02 302,017.68

195,833.35 185,833.39

61,961.70 57,753.72

80,187.97 58,430.57

1,619,855.00 6,812,098.06

584,669.13 16,560,931.49

16,560,931.49

18,765,455.62 23,373,029.55

2,767,461.20

2,350,000.00

1,410,000.00

880,000.00

7,407,461.20 ——

9,816,526.22 7,015,019.72

9,816,526.22 7,015,019.72

8088888 ,187.97 58,430.5555555777777



2,000,000.00

1,200,000.00

1,084,500.00

G-2 907,456.52

618,000.00

3,915,782.10 3,915,782.10

446,311.48 446,311.48

4,362,093.58 4,362,093.58

3,293,053.54 3,293,053.54

242,219.02 242,219.02

232,164.54 232,164.54

225,013.63 225,013.63

7,150.91 7,150.91

148,345.00 148,345.00

3,915,782.10 3,915,782.10

431,274.48 431,274.48

15,037.00 15,037.00

446,311.48 446,311.48

596,738.68 532,701.62

-30,008.29 19,153.92

4,057.99 1,816.69

1,739.14 778.58

1,159.42 519.05

2,000,0000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 0.0.0..0.0.0.000.00.0.00000000000.0000..000000000000000000000000000000000000000000
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11111,11 00080000000000000 4,50000000000000000000000000000000000000000.00.0.0.000.0.0.0.00000000000 0000000000000000000
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71,660.00 25,725.83

645,346.94 580,695.69

8,370,047.73 7,913,542.52

8,370,047.73 7,913,542.52

8,370,047.73 7,913,542.52

8,370,047.73 7,913,542.52

800,000.00

725,000.00

700,000.00

504,318.58

500,000.00

3,229,318.58

(%) (%)
3,000,000.00 60.00 3,000,000.00 60.00

2,000,000.00 40.00 2,000,000.00 40.00

5,000,000.00 100.00 5,000,000.00 100.00

69.87 69.87

69.87 69.87

25,725.888888333333

5585555 0,0,0,,00,6969696969696 5.5.55.55 6969696696969



-181,121.18 -1,460,175.96

-939.10 2,933.80

-182,060.28 -1,457,242.16

2,211,372.14 1,276,120.98

2,211,372.14 1,276,120.98

2,029,311.86 -181,121.18

34,871,531.97 27,797,384.61 41,497,059.32 35,246,161.38

34,871,531.97 27,797,384.61 41,497,059.32 35,246,161.38

34,871,531.97 27,797,384.61 41,497,059.32 35,246,161.38

30,667.10 38,082.47

13,143.03 16,321.05

8,762.02 10,880.71

52,572.15 65,284.23

4,362,093.58 3,812,642.79

35,503.77 48,081.07

84,283.89 54,474.77

59,950.19 32,528.99

8,643.41 10,017.72

44,647.15 27,247.26

104,731.87 28,788.71

-1,460,175.96



55,701.81 46,955.15

32,135.96 15,424.75

60.00 60.00

157,761.27 109,737.74

6,697.18 6,697.18

3,523.60 10,160.82

36,749.06 35,849.06

10,218.90 10,218.90

13,476.56 7,547.17

6,298.02 298,401.40

- 3,214.85

75,471.70 24,528.30

35,965.34 23,248.04

21,488.07 102,298.09

13,584.91 46,825.00

- 201,000.00

5,168,986.24 4,955,947.76

10,656.26 11,638.89

11,149.44 4,067.21

493.18 -7,571.68

425,495.40

-77.05

425,495.40 -77.05

5

3

15

46,955.1115555555

15151151515,44,4444,4244242424242 .7777777555555

60.00



58,317.05

28,000.00 28,000.00

28,000.00 28,000.00

225.54 458.44 225.54

225.54 458.44 225.54

93,993.51 18,898.21

93,993.51 18,898.21

2,211,372.14

35,965.34

-425,495.40

2828282828828282828288288288888288222288822 000000000,00000000000000000000 .00



-2,108,209.53

-1,284,910.97

-939.10

-1,572,217.52

6,547,296.20

8,119,513.72

-1,572,217.52

6,547,296.20 8,119,513.72

15,731.83 11,396.16

6,531,564.37 8,108,117.56

6,547,296.20 8,119,513.72
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